
Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Pina Setaro cell. 334 6887346 pina.setaro@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Pina Setaro cell. 334 6887346 pina.setaro@confidisystema.com

Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com

Andrea Serralunga cell. 334 6263894 andrea.serralunga@confidisystema.com

Pina Setaro cell. 334 6887346 pina.setaro@confidisystema.com

Maurizio Cerutti cell. 331 6144673 maurizio.cerrutti@confidisystema.com

Cristina David cell. 335 7131304 cristina.david@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Nicola Rampi cell. 329 3986803 nicola.rampi@confidisystema.com
TORINO E PROVINCIA
Claudia Dimmito Cell. 335 8209125 claudia.dimmito@confidisystema.com
Francesco Pianfetti cell. 335 1305560 francesco.pianfetti@confidisystema.com
Andrea Serralunga cell. 334 6263894 andrea.serralunga@confidisystema.com
Pina Setaro cell. 334 6887346 pina.setaro@confidisystema.com

Maurizio Cerutti cell. 331 6144673 maurizio.cerrutti@confidisystema.com

Cristina David cell. 335 7131304 cristina.david@confidisystema.com

Nicola Rampi cell. 329 3986803 nicola.rampi@confidisystema.com

Maurizio Cerutti cell. 331 6144673 maurizio.cerrutti@confidisystema.com

Cristina David cell. 335 7131304 cristina.david@confidisystema.com

Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

CUNEO E PROVINCIA

NOVARA E PROVINCIA

VERBANO CUSIO OSSOLA

VERCELLI E PROVINCIA

Massimiliano Pietra - Responsabile di Area - Cell. 338 5732211 - massimiliano.pietra@confidisystema.com

ALESSANDRIA E PROVINCIA

ASTI E PROVINCIA

BIELLA E PROVINCIA

Responsabile Area Commerciale: CARLO MORICHINI

Cell. 338 9318757 -   carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 1 - PIEMONTE 

Elenco Rete commerciale - ottobre 2021
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Giovanni Agazzi cell. 335 7555243 giovanni.agazzi@confidisystema.com

Enrico Agliardi cell. 334 6596886 enrico.agliardi@confidisystema.com

Giov.Battista Arrigo cell. 335 7715322 giovanni.arrigo@confidisystema.com

Alessandro Bacis cell. 366 6646217 alessandro.bacis@confidisystema.com

Daniele Bergamini cell. 340 4663379 daniele.bergamini@confidisystema.com

Giovanna Rotelli cell. 392 5206895 giovanna.rotelli@confidisystema.com

Alberto Barbieri cell. 348 2480321 alberto.barbieri@confidisystema.com

Deborah Bianchi cell. 344 1994131 deborah.bianchi@confidisystema.com

Marina Monti cell. 344 1995794 marina.monti@confidisystema.com

Ivano Raffaglio cell. 338 5756041 ivano.raffaglio@confidisystema.com

Alberto Barbieri cell. 348 2480321 alberto.barbieri@confidisystema.com

Deborah Bianchi cell. 344 1994131 deborah.bianchi@confidisystema.com

Corrado Casati cell. 392 5202575 corrado.casati@confidisystema.com

Corrado Casati cell. 392 5202575 corrado.casati@confidisystema.com

Mauro Repetti cell. 344 1995675 mauro.repetti@confidisystema.com

Lucia Binacchi cell. 347 1040553 lucia.binacchi@confidisystema.com

Paola Bossi cell. 329 3912139 paola.bossi@confidisystema.com

Marina Galli cell. 392 0360456 marina.galli@confidisystema.com

Emil Vittoria Grotto cell. 392 0469173 emil.grotto@confidisystema.com

Andrea Lavarda cell. 366 6022795 andrea.lavarda@confidisystema.com

Carlo Montebello cell. 392 0447963 carlo.montebello@confidisystema.com

Massimo Morandi cell. 392 5206867 massimo.morandi@confidisystema.com

Massimiliano Panizzolo cell. 338 4289084 massimiliano.panizzolo@confidisystema.com

Fabio Pantini cell. 392 0221502 fabio.pantini@confidisystema.com

Graziano Prina cell. 392 0733342 graziano.prina@confidisystema.com

BERGAMO E PROVINCIA

COMO  E PROVINCIA

LECCO E PROVINCIA

SONDRIO E PROVINCIA

VARESE E PROVINCIA

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Cell. 338 9318757  -   carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 2 - LOMBARDIA NORD

Massimo Bessega - Responsabile di Area - Cell. 331 5921436 - massimo.bessega@confidisystema.com

Elenco Rete commerciale - ottobre 2021
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Alessandro Bettagno cell. 337 1377101 alessandro.bettagno@confidisystema.com

Lucia Binacchi cell. 347 1040553 lucia.binacchi@confidisystema.com

Corrado Casati cell. 392 5202575 corrado.casati@confidisystema.com

Alice Dorella cell. 392 5126231 alice.dorella@confidisystema.com

Cesare Duca cell. 338 1821562 cesare.duca@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Luca Gramegna cell. 344 1994968 luca.gramegna@confidisystema.com

Diego Merizio cell. 337 1373463 diego.merizio@confidisystema.com

Massimo Morandi cell. 392 5206867 massimo.morandi@confidisystema.com

Cinzia Portacci cell. 334 6089663 cinzia.portacci@confidisystema.com

Diego Villa cell. 392 5202588 diego.villa@confidisystema.com

Vincenzo Zolli cell. 337 1377100 vincenzo.zolli@confidisystema.com

Alessandro Bettagno cell. 337 1377101 alessandro.bettagno@confidisystema.com

Marina Bono cell. 335 7072818 marina.bono@confidisystema.com

Gianandrea Breno Cell. 340 1634518 gianandrea.breno@confidisystema.com

Celino Gussoni cell. 337 1086617 celino.gussoni@confidisystema.com

Daniele Luzzeri cell. 366 7868041 daniele.luzzeri@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Celino Gussoni cell. 337 1086617 celino.gussoni@confidisystema.com

Daniele Luzzeri cell. 366 7868041 daniele.luzzeri@confidisystema.com

Cinzia Portacci cell. 334 6089663 cinzia.portacci@confidisystema.com

Antonio Gallinari cell. 333 2322929 antonio.gallinari@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Cinzia Portacci cell. 334 6089663 cinzia.portacci@confidisystema.com

Cristina Dalzini cell. 335 5339995 cristina.dalzini@confidisystema.com

Anna Guerreschi cell. 344 1994624 anna.guerreschi@confidisystema.com

Celino Gussoni cell. 337 1086617 celino.gussoni@confidisystema.com

Daniele Luzzeri cell. 366 7868041 daniele.luzzeri@confidisystema.com

Luca Pezzani cell. 335 1389895 luca.pezzani@confidisystema.com

Lucia Binacchi cell. 347 1040553 lucia.binacchi@confidisystema.com

Diego Villa cell. 392 5202588 diego.villa@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Luca Gramegna cell. 344 1994968 luca.gramegna@confidisystema.com

Massimo Morandi cell. 392 5206867 massimo.morandi@confidystema.com

MANTOVA E PROVINCIA

MONZA BRIANZA E PROVINCIA

PAVIA E PROVINCIA

MILANO E PROVINCIA

BRESCIA E PROVINCIA

CREMONA E PROVINCIA

LODI E PROVINCIA

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Cell. 338 9318757  - carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 3 - LOMBARDIA SUD 

Luca Rebora - Responsabile di Area - Cell. 331 3328931 - luca.rebora@confidisystema.com

Elenco Rete commerciale - ottobre 2021
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Andrea Saverino cell. 331 2113371 andrea.saverino@confidisystema.com

Pina Setaro cell. 334 6887346 pina.setaro@confidisystema.com

Rolando Argenio cell. 335 7496549 rolando.argenio@confidisystema.com

Antonio Gallinari cell. 333 2322929 antonio.gallinari@confidisystema.com

Davide Gordiani cell. 349 2667630 davide.gordiani@confidisystema.com

Daniele Luzzeri cell. 366 7868041 daniele.luzzeri@confidisystema.com

Stefano Orlandi cell. 335 7490001 stefano.orlandi@confidisystema.com

Luca Pezzani cell.  335 1389895 luca.pezzani@confidisystema.com

Gianandrea Breno Cell. 340 1634518 gianandrea.breno@confidisystema.com

Glenda Cordioli cell. 392 3623097 glenda.cordioli@confidisystema.com

Fausto Daminato cell. 335 5870660 fausto.daminato@confidisystema.com

Claudio Gubiani cell. 346 0470770 claudio.gubiani@confidisystema.com

Giulio Mengoni cell. 339 7229986 giulio. mengoni@confidisystema.com

Stefano Orlandi cell. 335 7490001 stefano.orlandi@confidisystema.com

Mauro Pendini cell. 349 8830190 mauro.pendini@confidisystema.com

Luca Pezzani cell. 335 1389895 luca.pezzani@confidisystema.com

Stefano Dell'Aiuto cell. 335 6822711 stefano.dellaiuto@confidisystema.com

Marco Grazzini cell. 388 7909081 marco.grazzini@confisisystema.com

Alessandro Simonetti cell. 334 6897715 alessandro.simonetti@confidisystema.com

Barbara Corsellini cell. 393 9659538 barbara.corsellini@confidisystema.com

Fabio Michetti cell. 349.4624730 fabio.michetti@confidisystema.com

Massimiliano Fiorini cell. 339 2865030 massimiliano.fiorini@confidisystema.com

Gino Marco Mori cell. 328 4597618 gino.mori@confidisystema.com

Massimiliano Fiorini cell. 339 2865030 massimiliano.fiorini@confidisystema.com

Marco Grazzini cell. 388 7909081 marco.grazzini@confisisystema.com

Fabio Michetti cell. 349.4624730 fabio.michetti@confidisystema.com

Alessandro Simonetti cell. 334 6897715 alessandro.simonetti@confidisystema.com

Manuela Cinalli cell. 392. 9782887 manuela.cinalli@confisisystema.com

Daniele Giangiulli 0871 330270 daniele.giangiulli@confidisystema.com

Domenica Caporale cell. 333. 9644770 domenica.caporale@confidisystema.com

Emore Cauti cell. 349. 1523890 emore.cauti@confidisystema.com

Veronica D'Alfonso cell. 327 2925097 veronica.dalfonso@confidisystema.com

Chieti

Area Chieti

Area Pescara Teramo L'Aquila

REGIONE MOLISE

Lucca Livorno Massa Carrara

Grosseto

Pisa

Arezzo

REGIONE ABRUZZO

REGIONE EMILIA ROMAGNA

REGIONI VENETO E FRIULI VENEZIA GIULIA

REGIONE TOSCANA

Firenze

Prato e Pistoia

Cell. 338 9318757  -  carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE - ALTRE REGIONI

Massimiliano Pietra - Responsabile di Area - Cell. 338 5732211 - massimiliano.pietra@confidisystema.com

REGIONE LIGURIA (Area di Ponente) 

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Elenco Rete commerciale - ottobre 2021
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Letizia Fucci cell. 335 1734473 letizia.fucci@confidisystema.com

Gianluca Tribolati cell. 327 2925097 gianluca.tribolati@confidisystema.com

Mario Bianchi cell. 339 5838980 mario.bianchi@confidisystema.com

Guido Baiocchi cell. 335 8230886 guido.baiocchi@confidisystema.com

Alessandra Pedna cell. 340 9220160 alessandra.pedna@confidisystema.com

Daniele Aronne cell. 328 4935234 daniele.aronne@confidisystema.com

Fabio Matragrano cell. 338 7026691 fabio.matragrano@confidisystema.com

Nicola Pastorello cell. 328 7905801 nicola.pastorello@confidisystema.com

Leonarda Tardia cell. 392 9580578 leonarda.tardia@confidisystema.com

Giorgio Blandina cell. 345 6541096 giorgio.blandina@confidisystema.com

REGIONE LAZIO

REGIONE MARCHE

REGIONE CALABRIA

REGIONE SICILIA

REGIONE SARDEGNA

REGIONE UMBRIA

Elenco Rete commerciale - ottobre 2021
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